&y COMUNE DI ANDORA = wwem

) -
"~ . -t

T"” PROVINCIA DI SAVONA | B e e B
AN EUROPEAN '{oomu OF SPORT
. T B = an 1
UFFICIO del SINDACO
Decreto n. 20/2019 Data, 4 giugno 2019

IL SINDACO

Premesso che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per I'elezione diretta
del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 27 maggio 2019 della adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri

assegnati al Comune;
Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Albenga (SV)il 17.11.1973;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto l'art. 16 dello Statuto del Comune che fissa in non piu di 4 il numero degli Assessori;

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di
entrambi 1 sessi negli organi collegiali;

NOMINA

Il Consigliere Maria Teresa Nasi nataa’ / OnesiS ,~ i residente in Andora via
Duomo 3 Assessore del Comune di Andora

Con delega delle funzioni relative a:
Pubblica istruzione, Cultura, Demografici
DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il
Sindaco puo sempre motivatamente revocare uno o pitt Assessori.

Il presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

IL SINDACO

t=ONn(55tS 4

Comune certificato:

UNI EN 130 180072004 fﬁffa“.ﬁ{‘"u
FRALRAIONE 13 Via Cavour, 94 — C.A.P.: 17051 — Tel.: 0182/ es.w Fax.: 0182 /68.11.244
:mm;mﬂ'rmnt . . Partita I.V.A.: 001354aangg
AMBIENTALE € EFTIFICAYDH c

e-mail: protecollo@comunediandora.it - sitointe.. ..
www.comune.andora.sv.it




RELATA DI NOTIFICA

11 sottoscritto certifica che copia della presente & stata notificata in data  © 4 v O 6 . 029 // ?
alsic. La  NASE KARIA TksxA

Data Ok - oé»ozoxg’.

IL MESSO COMUNAL§.

¢ //Oh‘>g' >/

PER RICEVUTA

' g
oniLssg #

Sede Amministrativa: Via Cavour, 94 — 17051 Andora (SV)
Sede Legale: c/o Palazzo Tagliaferro - Largo Milano — 17051 Andora (SV)
Partita [.V.A.: 01690750094
P.E.C.: protocollo@cert.valmerula-montarosio.it
Sito Internet: www.comune.andora.sv.it



